
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/260/21 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), art. 8, art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1170 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie górnych 
granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2022 (M. P. z 2021 r. , poz. 724) i Obwieszczenia 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 października 2021 r. w sprawie stawek 
minimalnych podatku od środków transportowych obowiązujących w 2022 r. (M. P. z 2021 r., poz. 968) Rada 
Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/241/21 Rady Gminy Turek z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych dodaje się paragraf 1. a. , o następującym brzmieniu: 

„§ 1. a. Z dniem 1 stycznia traci moc Uchwała nr XVI/90/19 Rady Gminy Turek z dnia 25 listopada 
2019 r. w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7CC51D6-A650-402D-8256-834E1B986381. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/260/21 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych 

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr XXXVII/241/21 Rady Gminy Turek z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych poprzez dodanie paragrafu 1. a. o treści: 
„Z dniem 1 stycznia traci moc Uchwała nr XVI/90/19 Rady Gminy Turek z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych”, z uwagi, iż pominięto w uchwale zapis w/w treści. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7CC51D6-A650-402D-8256-834E1B986381. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



